
MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK
Sv. Križa 8
20 000 Dubrovnik
OIB:18126345918

KLASA: 007-04/25-02/3
URBROJ: 2117-123-25-2
Dubrovnik, 31. srpnja 2025. g.

Temeljem članka 50. Statuta Muškog učeničkog doma Dubrovnik, KLASA: 011-02/24-03/1,
URBROJ:2117-123-24-3, Domski odbor na svojoj drugoj sjednici održanoj elektronskim
putem (el.poštom) dana 31. srpnja 2025. godine donosi sljedeću

ODLUKU
o usvajanju rebalansa Financijskog plana 2025. godinu

1. Usvajaju se izmjene i dopune Financijskog plana za 2025. godinu, Muškog učeničkog
doma Dubrovnik – rebalans Financijskog plana 2025. g., kako je iskazano u
obrazloženju i tablicama koji se prilažu ovoj Odluci i čine sastavni dio iste.

2. Rebalans Financijskog plana 2025. godine, objavit će se na mrežnim stranicama
Muškog učeničkog doma Dubrovnik.

Predsjednik Domskog odbora
Marinko Bronzic

Dostaviti:
- računovodstvo
- pismohrana



NAZIV KORISNIKA:MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK

1. IZMJENE 1 DOPUNE PRORAČUNA ZA 2025. GODINU
Rb

1.
2.

2.

3.

Naziv programa

Od o
•

i obrazovan 'e
EU ro•ekti

Zakonski standard
obrazovanju

ustanova u

Plan
2025

631.866

Program ustanova u obrazovanju iznad

standarda
UKUPNO:

Izmjena

11.820

5.678

17.498

Novi Plan
2025.

643.686

79.158

722.844

73.480

705.346

1206 EU projekti

Povlačenje sredstava iz Fondova Europske Unije.

Program:

Opći cilj:

Aktivnost:

Razlo izm•ene:

Aktivnost:
Razlog izmjene:

Program:

Opći cilj:

Aktivnost:

Razlog izmjene:

Aktivnost:

Razlo izm •ene:
Aktivnost:
Razlo izm •ene:
Aktivnost:

Razlog izmjene:

Aktivnost:
Razlog izmjene:

Program:

Opći cilj:

Tekući projekt T120602 Zajedno možemosve! - osiguravanje pomoćnika u
nastavi za učenike s teškoćama

Tekući ro•ekt T 120608 Skolska shema voća i mli•eka

1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju

Decentraliziranim financiranjem osnovnih i srednjih škola te učeničkih domova u
Županiji osiguravaju se sredstva za održavanje ustanova (materijalni rashodi,
investicijska i kapitalna ulaganja u ustanove (opremanje, adaptacija i sanacija —

rashodi za nabavu nefinancijske imovine) te plaće i ostali rashodi za zaposlene
ko•i se osi urava•uu državnom roračunu.
A 120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih Škola i
učeničkih domova materi •alni i financi'ski rashodi
Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija
sredn•e školstva na odruč•u Dubrovačko-neretvanske žu aniîe u 2025.
A 120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i
učeničkih domova ( plaće i ostali rashodi za zaposlene koji se osiguravaju u
državnom roračunu

A 120705 Sm •ešta• i rehrana učenika u učeničkom domu

A 120706 Investici•ska ula an•a u sredn•e škole i učeničke domove
Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija
sredn•e školstva na odruč•u Dubrovačko-neretvanske žu ani•e u 2025.

K 120707 Ka italna ula an•au sredn 'e škole i učeničke domove
Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija
sredn•e školstva na odruč•u Dubrovačko-neretvanske žu ani•e u 2025.

1208 Program ustanova u obrazovanju iznad zakonskog standarda

Programom javnih potreba iznad zakonskog standarda osnovnih i srednjih škola

osi urava•use sredstva za: školska iz znan•ate financiran•e školskih



Aktivnost:
Razlo izm

•

ene:
Aktivnost:
Razlo izm

•

ene:

Aktivnost:
Razlo izm •ene:
Aktivnost:
Razlo izm •ene:
Aktivnost:
Razlo izm

•

ene:

Aktivnost:
Razlo izm •ene:
Aktivnost:
Razlo izm •ene:
Aktivnost:

Razlo izm •ene:
Aktivnost:
Razlo izm

•

ene:

projekata, energetska obnova školskih objekata te financiranje ostalih kapitalnih

projekata. Također se prati proračunske korisnike u ostvarivanju i korištenju

vlastitih i nam •enskih rihodai rimitaka, rashoda i izdataka.

A 120803 Nat•ecan
•

a iz znan •aučenika

A 120804 Financiran
•

e školskih ro•ekata

A 120804 Financiran•e školskih ro•ekata Erasmus

A 120812 Pro rami školsko kurikuluma sredn•ih škola i učeničkih domova

A120813 Ostale aktivnosti sredn•ih škola i učeničkih domova
Preneseni višak
A 120814 Dodatne d •elatnosti sredn•ih škola i učeničkih domova

K 120807 Ener etska obnova školskih ob'ekata

A120820 Projekt Opskrba Školskih ustanova higijenskim potrepštinama za
učenice sredn

•

ih škola

K 120815 Re ionalni centar kom etentnosti u sektoru turizam iu ostiteł•stvo

Ravnatelj:

rłs J

'nose/
//

v.r.



Datum:

Vrijeme: 13:16

14.07.2025Muški učenički dom Dubrovnik
Svetog križa 8.

OIB: 18126345918

Stavke segmenta plana proračuna
Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA  OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT

Glava: USTANOVE U OBRAZOVANJU

Pr. korisnik: Muški učenički dom Dubrovnik

Pozicija Poz. 
dod.

Org. Klas. Program Korisnik Izvor Funk. 
klas.

Ekonom. 
klas.

Stari iznos Promjena iznosa Iznos Mjesta troška Status

P0204 1020219708 K055 4.3.1 652 73.000,00 5.678,00 78.678,00

P0205 1020219708 K055 5.8.1 636 501.208,00 0,00 501.208,00

P0404 1020219708 K055 5.8.1 636 0,00 0,00 0,00

P0405 1020219708 K055 3.2.1 641 0,00 0,00 0,00

P0406 1020219708 K055 4.3.2 9221 0,00 0,00 0,00

P0426 1020219708 K055 5.8.1 636 0,00 0,00 0,00

P0427 1020219708 K055 3.2.1 641 0,00 0,00 0,00

P0428 1020219708 K055 4.3.2 9221 0,00 5.678,00 5.678,00

P0824 1020219708 K055 6.2.1 663 0,00 0,00 0,00

P0858 1020219708 K055 3.2.1 642 480,00 0,00 480,00

P1059 1020219708 K055 4.3.2 652 0,00 0,00 0,00

P1060 1020219708 K055 4.3.2 652 0,00 0,00 0,00

P6362 1020219708 K055 4.4.1 671 0,00 118.100,00 118.100,00

P6363 1020219708 K055 4.4.1 671 0,00 15.700,00 15.700,00

P6606 1020219708 K055 1.1.1 671 0,00 3.000,00 3.000,00

R1303 1020219708 A101207A120704 K055 4.4.1 0922 321 12.843,00 0,00 12.843,00

* OBRADA LC *Stranica 1Lista: LCW148WSSP



Datum:

Vrijeme: 13:16

14.07.2025Muški učenički dom Dubrovnik
Svetog križa 8.

OIB: 18126345918

Stavke segmenta plana proračuna
Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA  OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT

Glava: USTANOVE U OBRAZOVANJU

Pr. korisnik: Muški učenički dom Dubrovnik
Pozicija Poz. 

dod.
Org. Klas. Program Korisnik Izvor Funk. 

klas.
Ekonom. 
klas.

Stari iznos Promjena iznosa Iznos Mjesta troška Status

R1304 1020219708 A101207A120704 K055 4.4.1 0922 322 5.622,00 0,00 5.622,00

R1305 1020219708 A101207A120704 K055 4.4.1 0922 323 8.461,00 3.448,00 11.909,00

R1306 1020219708 A101207A120704 K055 4.4.1 0922 343 486,00 0,00 486,00

R1307 1020219708 A101207A120704 K055 5.8.1 0922 311 400.653,00 0,00 400.653,00

R1308 1020219708 A101207A120704 K055 5.8.1 0922 312 19.200,00 0,00 19.200,00

R1309 1020219708 A101207A120704 K055 5.8.1 0922 313 79.171,00 0,00 79.171,00

R1310 1020219708 A101207A120705 K055 4.4.1 0960 322 68.568,00 1.672,00 70.240,00

R1311 1020219708 A101207A120706 K055 4.4.1 0922 323 10.500,00 6.500,00 17.000,00

R1312 1020219708 A101207K120707 K055 4.4.1 0922 422 18.500,00 -2.800,00 15.700,00

R1313 1020219708 A101207K120707 K055 4.4.1 0922 451 0,00 0,00 0,00

R1314 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 321 11.266,00 5.678,00 16.944,00

R1315 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 322 22.864,00 0,00 22.864,00

R1316 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 323 17.671,00 5.000,00 22.671,00

R1317 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 329 4.513,00 222,00 4.735,00

R1318 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 343 474,00 240,00 714,00

R1319 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 422 15.462,00 -5.462,00 10.000,00

* OBRADA LC *Stranica 2Lista: LCW148WSSP



Datum:

Vrijeme: 13:16

14.07.2025Muški učenički dom Dubrovnik
Svetog križa 8.

OIB: 18126345918

Stavke segmenta plana proračuna
Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA  OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT

Glava: USTANOVE U OBRAZOVANJU

Pr. korisnik: Muški učenički dom Dubrovnik
Pozicija Poz. 

dod.
Org. Klas. Program Korisnik Izvor Funk. 

klas.
Ekonom. 
klas.

Stari iznos Promjena iznosa Iznos Mjesta troška Status

R1320 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 424 650,00 0,00 650,00

R1321 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 451 0,00 0,00 0,00

R1322 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 452 0,00 0,00 0,00

R2581 1020219708 A101207A120704 K055 5.8.1 0922 311 0,00 0,00 0,00

R2582 1020219708 A101207A120704 K055 5.8.1 0922 312 0,00 0,00 0,00

R2583 1020219708 A101207A120704 K055 5.8.1 0922 313 0,00 0,00 0,00

R3908 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.2 0922 322 0,00 5.678,00 5.678,00

R4131 1020219708 A101208A120803 K055 1.1.1 0960 323 0,00 3.000,00 3.000,00

R4250 1020219708 A101208A120813 K055 6.2.1 0922 422 0,00 0,00 0,00

R4251 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 381 100,00 0,00 100,00

R4252 1020219708 A101207A120704 K055 5.8.1 0922 329 2.184,00 0,00 2.184,00

R4253 1020219708 A101207A120704 K055 5.8.1 0922 323 0,00 0,00 0,00

R4405 1020219708 A101208A120814 K055 3.2.1 0922 323 480,00 0,00 480,00

R5490 1020219708 K055 4.3.2 9222 0,00 0,00 0,00

R6015 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 311 0,00 0,00 0,00

R6016 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 313 0,00 0,00 0,00

* OBRADA LC *Stranica 3Lista: LCW148WSSP



Datum:

Vrijeme: 13:16

14.07.2025Muški učenički dom Dubrovnik
Svetog križa 8.

OIB: 18126345918

Stavke segmenta plana proračuna
Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA  OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT

Glava: USTANOVE U OBRAZOVANJU

Pr. korisnik: Muški učenički dom Dubrovnik

Neobrađena 
stavka

Izmjenjena 
stavka

Nova stavka Stavka 
označena za 
brisanje

Odbijena 
stavka

Prihvaćena 
stavka

Stavka 
prihvaćena 
za brisanje

Pozicija Poz. 
dod.

Org. Klas. Program Korisnik Izvor Funk. 
klas.

Ekonom. 
klas.

Stari iznos Promjena iznosa Iznos Mjesta troška Status

R6018 1020219708 A101208A120813 K055 4.3.1 0922 324 0,00 0,00 0,00

Ukupno: Prihodi: 574.688,00 148.156,00 722.844,00

Rashodi: 699.668,00 23.176,00 722.844,00

* OBRADA LC *Stranica 4Lista: LCW148WSSP


		2025-08-27T08:11:49+0200
	Not specified
	Document SIGN




